
HCL nr. 11 din 28 ianuarie 2010

hcl011_2010.html[15/12/2018, 01:05:34]

 Flutur Cristina Consilier local preşedinte
 Bilinschi Ilie Consilier local membru
 Chirodea Gavril Consilier local membru
 Moroşan Doiniţa Referent primărie membru
 Paul Petroaie Consilier juridic primărie membru
 Istrate Luminita Inspector  primărie membru
 Niţă Luminiţa Inspector  primărie secretar

 Stoleru Liviu Consilier local membru
 Catargiu Tudor Inspector  primărie membru

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
             

H O T Ă R Â R E  A Nr. 11
din 28 ianuarie 2010

 
privind  numirea  comisiei pentru vânzarea terenurilor aferente blocurilor, spaţiilor comerciale, caselor precum şi a terenurilor fără

potenţial imobiliar, aflate în proprietatea privată a municipiului Câmpulung Moldovenesc
 

      Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28 ianuarie 2010;
      Având în vedere:

- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistratã la nr. 1041 din 20.01.2010;
- Raportul Compartimentului patrimoniu din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.1042 din

20.01.2010;
- Raportul Compartimentului juridic din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.1043 din 20.01.2010;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 32/2006 privind vânzarea terenurilor. aferente blocurilor,

spaţiilor comerciale, caselor şi a terenurilor fără potenţial imobiliar aflate în proprietatea privată a municipiului Câmpulung Moldovenesc
      În temeiul art. 36 alin. (2) lit. “c”, alin. (5) lit. “b”, art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată,

cu modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 

Art.1. Se numeşte comisia pentru vânzarea terenurilor aferente blocurilor, spaţiilor comerciale, caselor  precum şi a terenurilor fără potenţial
imobiliar, aflate în proprietatea privată a municipiului Câmpulung Moldovenesc, după cum urmează:

 Titulari:

 

 
 
 
 
Supleanţi:

 
 
Art.2. Pe data adoptării prezentei hotărâri se abrogă Hotărârea Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 27 din 28 martie 2007

privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc în comisia pentru vânzarea terenurilor. aferente blocurilor,
spaţiilor comerciale, caselor şi a terenurilor fără potenţial imobiliar aflate în proprietatea privată a municipiului Câmpulung Moldovenesc .

Art.3. Comisia desemnată potrivit art.1, va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Gavril Chirodea

              Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,
 
              Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 11 din 28 ianuarie 2010


